2025年５月８日

各 位

上場会社名   エ ス テ ー 株 式 会 社

代 表 者   代表執行役社長 上月 洋

（コード番号  4951  東証プライム）

問合せ先責任者  執行役 橋本 成明

（TEL      03‐3367‐6314）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2024年９月 27日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．2025年 3月期通期連結業績予想（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 49,200 2,000 2,300 2,500 112.85

今回修正予想（Ｂ） 48,100 1,500 1,950 3,250 153.13

増減額（Ｂ－Ａ） △1,100 △500 △350 750

増 減 率 （ ％ ） △2.2 △25.0 △15.2 30.0

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
44,472 1,341 1,930 1,274 57.23

２．修正の理由

 2025 年３月期の通期の連結業績は、衣類ケア（防虫剤）の主力品の落ち込みや売上控除のリベート等の増加

により、売上高、営業利益及び経常利益はともに前回予想を下回る見込みとなりました。

また、投資有価証券の売却や、営業オフィスの見直しに伴う近畿支店の固定資産売却による特別利益の発生で、

親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

 なお、今回の業績予想の修正に伴う 2025年３月期の期末配当予想の変更はありません。

(注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予想

数値と異なる可能性があります。

以  上

g00005
東証マーク